ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 4 февраля 2013 года № 3 и признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Чеченской Республики

Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики

«О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Чеченской
Республике» от 4 февраля 2013 года № 3 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 325,
от 15 декабря 2014 года № 247, от 9 марта 2016 года № 15, от 7 октября
2016 года № 156, от 2 мая 2017 года № 93, от 26 июня 2018 года № 126,
от 2 июля 2019 года № НО и от 14 ноября 2019 года № 211) (далее -
постановение) изменение, признав утратившим силу подпункт «б» пункта 1.

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 19 декабря

2013 года № 325 «О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии Чеченской Республики по рассмотрению заявлений лиц,
претендующих на присвоение звания «Ветеран труда» в Чеченской
Республике, утвержденный постановлением Правительства Чеченской
Республики от 4 февраля 2013 года № 3»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 15 декабря
2014 года № 247 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 3»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 9 марта 2016 года
№ 15 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской
Республики от 4 февраля 2013 года № 3»;

пункт 3 постановления Правительства Чеченской Республики от 7 октября
2016 года № 156 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 3»;

^\5Г¥01\отолШо1- 10Ю\Л1>сти|01Лои>МО£ 26.0 имс в м * М 3 (91>--O4.iloci

пункт 3 постановления Правительства Чеченской Республики от 2 мая
2017 года № 93 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 3»;

подпункт «б» пункта 6 Изменений, вносимых в некоторые акты
Правительства Чеченской Республики, утвержденных постановлением
Правительства Чеченской Республики от 26 июня 2018 года № 126
«О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Чеченской Республики»;

пункт 2 постановления Правительства Чеченской Республики от
14 ноября 2019 года № 211 «О внесении изменений в постановление
Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 3».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Усмаева В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председател М.М. Хучиев